ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	  г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 19.08.2019 года № 448    Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев,
предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,
иными федеральными законами) при осуществлении строительства,

реконструкции объекта капитального строительства,

расположенного на территории городского поселения Приобье»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
        1. Абзац 1 п.15.1. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги» слова «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство» исключить.
       2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

        Глава городского поселения                                                                  Е.Ю. Ермаков

      Исполнитель

      СОГЛАСОВАНО :                                                                                      О.В.Патрина
     Заместитель главы по вопросам строительства,

     ЖКХ и обеспечению безопасности                                                           С.Б.Смирнов
      Начальник отдела правового обеспечения                                               О.А.Иванова
PAGE